A. Nihil debent.

Et dictus Gerardus (dg: pro) dedit potestatem dicto Arnoldo 'potestatem redimendi dictam paccionem infra hinc et a festo purificationis proxime futuro et (dg: a festo) per annum (dg: a) #post# purificationis proxime futurum sine medio sequentem semper dicto spacio pendente cum XL Stramproedsche gulden seu valore et cum paccione anni redempcionis et si redemerit extunc dictus Gerardus reddet et deliberabit dicto Arnoldo omnes litteras quas ipse habet a dicto Arnoldo mentionem facientes (dg: cum) de quadam hereditate dicte een bucht sita in Middelberze inter #hereditatem# Jacobi de Baest ex uno et inter communitatem ex alio in quantum huiusmodi littere spectant ad dictum Arnoldum et si dictus Arnoldus seu sui heredes dictam paccionem non redemerit dicto spacio pendente extunc dictus Arnoldus seu post eum si ipse mortuus fuerit 'extunc dabunt et exsolvent dicto Gerardo X Stramproedsche gulden semel #seu valorem# et paccionem protunc restantem de dicta paccione et idem Arnoldus seu eius heredes si ipse Arnoldus extunc mortuus fuerit firmabunt dicto Gerardo dictam hereditatem een bucht vocato' sitam inter

hereditatem Jacobi de Baest ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio et per hoc extunc (dg: eode) hiis factis dictus Arnoldus et (dg: contrap) dictum contrapignus dicte paccionis a solutione dicte paccionis unius modii siliginis erunt quiti et absoluti (dg: et) scilicet cum dictis X Stramproedsche gulden et cum restantia dicte paccionis et dictus Gerardus pro reliquis XXX gulden dictorum XL gulden habebit et hereditarie obtinebit dictam hereditatem een bucht (verbeterd uit: bucgt) vocatam sitam inter hereditatem dicti Jacobi de Baest ex uno et inter communitatem ex alio que (dg: here) tunc firmabitur dicto Gerardo a dicto Arnoldo (dg: si) si ipse tunc vivere contingat alioquin ab heredibus eiusdem Arnoldi dolo et fraude exclusis. Acta in camera presentibus dictis scabinis Rovero Boest Rijxkino Mersman Ludovico Goeswini Lodekens soen (dg: s) de Kessel ?Arnoldo Boest testibus datum anno XCVIII index sexta mensis maij die nona hora vesperarum. Recessunt secrete et non deberent.

BP 1181 p 127r 08 do 09-05-1398.

Wautgherus zv Martinus Buden soen verkocht aan Ludovicus zvw Willelmus van der Eijckendonc een tuin, gnd den Broecken Hof, in Herlaer, naast de plaats gnd de Gasthuis Donk, beiderzijds tussen voornoemde Ludovicus, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Ludovicus.

Wautgherus filius (dg: qu) Martini Buden soen quendam ortum dictum den Broecken Hof situm in (dg: territorio) territorio de Herlaer juxta locum dictum de Gasthuijs Donc inter hereditatem Ludovici filii quondam Willelmi van der (dg: Eijcken) Eijckendonc ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Ludovici ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ludovico promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: ex d). Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta post cantate.

BP 1181 p 127r 09 do 09-05-1398.

Rutgherus van den Broecke beloofde aan Theodericus van den Broec zvw Henricus Gewantsnijder (1) 5 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen, (2) 5 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398), (3) 5 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1399).

Rutgherus van den Broecke promisit super omnia Theoderico van den Broec filio quondam Henrici Gewantsnijder quinque Hollant gulden (dg: seu valorem) ad nativitatis Johannis proxime et quinque Hollant gulden (dg: seu valorem) ad nativitatis Domini proxime futurum et quinque Hollant gulden (dg: seu valor) a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf02 D 07 p. 128.

tercia post vocem: dinsdag 14-05-1398.
sabbato post ascensionem: zaterdag 18-05-1398.
quinta post exaudi: donderdag 23-05-1398.

BP 1181 p 128v 01 di 14-05-1398.

Mechtildis dvw Johannes gnd Broc gaf uit aan Lucas nzvw Henricus Snavel (1) een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Gezel, ter plaatse gnd Jan Brocken Hoeve, tussen voornoemde Lucas nzvw Henricus Snavel enerzijds en wijlen Rodolphus Koijt anderzijds, (2) een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Gezel, tussen voornoemde Lucas enerzijds en wijlen Arnoldus Bac zvw Walterus gnd Groet Wouter anderzijds, welke twee stukken aan voornoemde Mechtildis gekomen waren na overlijden van haar zuster Enghelberna dvw voornoemde Johannes Broc; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen en pacht die eruit gaan, en thans voor een lijfpacht van 10 lopen rogge, Bossche

maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemde twee stukken en uit al zijn andere goederen. De brief van Mechtildis overhandigen aan haar of aan Gerardus Gerijs.

Solvit Mechtildis 3 grossos.

Mechtildis filia quondam Johannis dicti Broc cum tutore peciam terre sitam in parochia de Helvoert ad locum dictum Ghezel in loco dicto Jan Brocken Hoeve inter hereditatem Luce filio' (dg: quon) naturali' quondam Henrici Snavel ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Koijt ex alio atque peciam prati sitam in 'pecia et loco' predictis inter hereditatem dicti Luce ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri dicti Groet Wouter ex alio et que pecia terre et pecia prati dicte (dg: Medi) Mechtildi de morte quondam Enghelberne sue sorori' filie dicti quondam Johannis Broc successione sunt advolute ut dicebat (dg: hereditarie supportavit) dedit ad hereditarium (dg: pactum) censum dicto Luce filio naturali quondam Henrici Snavel ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: oneribus dictis onraet) censibus et paccione exinde de jure solvendis dandis etc atque pro vitali pensione decem lopinatarum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicte Mechtildis et non ultra purificationis ex premissis et aliis bonis omnibus et singulis habitis et habendis quocumque sitis promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super habita et habenda ex premissis et aliis suis bonis omnibus et singulis habitis et habendis quocumque sitis. Testes Vladeracken et Ludinc datum tercia post vocem. Tradetur littera dicte Mechtildis sibi vel Gerardo Gerijs.